

# ÅRSREDOVISNING

## för Damab AB

Org.nr. 556872-4560

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Olsson, Styrelseledamot  
2026-03-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet samt försäljning av begagnade maskiner.

Företagets säte är Sollefteå kommun.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	34 098 689	55 353 506	42 314 247	27 070 493
Resultat efter finansiella poster	7 393 381	3 602 139	6 744 951	9 016 710
Soliditet (%)	55,84	14,38	64,62	56,71
Balansomslutning	19 214 605	25 467 351	33 700 733	31 132 764
Kassalikviditet (%)	232,97	124,30	301,50	243,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av att verksamheten under året varit inriktad på mindre projekt.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	379 019	1 647 462	2 076 481
Balanseras i ny räkning		1 647 462	-1 647 462	0
Årets resultat			7 065 592	7 065 592
Belopp vid årets utgång	50 000	2 026 481	7 065 592	9 142 073

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 026 482
Årets resultat	7 065 592
	<u>9 092 074</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	9 092 074
	<u>9 092 074</u>

Damab AB

Org.nr. 556872-4560

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Damab AB

Org.nr. 556872-4560

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	34 098 689	55 553 506
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-3 283 354	-200 000
Övriga rörelseintäkter	<u>6 368 179</u>	<u>592 069</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>37 183 514</b>	<b>55 945 575</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-17 084 835	-35 465 035
Handelsvaror	-3 867 250	0
Övriga externa kostnader	-2 357 192	-3 508 587
Personalkostnader	2 -6 378 609	-12 761 014
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>0</u>	<u>-1 164 966</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-29 687 886</b>	<b>-52 899 602</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>7 495 628</b>	<b>3 045 973</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-96 520	511 993
Ränteintäkter	14 677	93 167
Räntekostnader	<u>-20 404</u>	<u>-48 994</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-102 247</b>	<b>556 166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>7 393 381</b>	<b>3 602 139</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	0	-10 600 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	4 624 756
Förändring av överavskrivningar	<u>0</u>	<u>5 781 829</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-193 415</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>7 393 381</b>	<b>3 408 724</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-327 789	-1 761 262
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7 065 592</u></b>	<b><u>1 647 462</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	<u>407 228</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		407 228	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>6 029 019</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	6 029 019
Summa anläggningstillgångar		407 228	6 029 019
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	197 782
Pågående arbete för annans räkning	5	<u>0</u>	<u>144 294</u>
Summa varulager		0	342 076
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 219 252	3 804 975
Fordringar hos koncernföretag		6 503 671	41 250
Övriga fordringar		7 304 985	990 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>181 121</u>	<u>2 585 940</u>
Summa kortfristiga fordringar		16 209 029	7 422 953
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 598 348</u>	<u>11 673 303</u>
Summa kassa och bank		2 598 348	11 673 303
Summa omsättningstillgångar		18 807 377	19 438 332
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 214 605</b>	<b>25 467 351</b>

# Damab AB

Org.nr. 556872-4560

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 026 482	379 019
Årets resultat	7 065 592	1 647 462
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>9 092 074</b>	<b>2 026 481</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>9 142 074</b>	<b>2 076 481</b>
---------------------------	------------------	------------------

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 000 000	2 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

#### Avsättningar

Avsättningar för pensioner	0	6 029 019
<b>Summa avsättningar</b>	<b>0</b>	<b>6 029 019</b>

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning	5	24 087	0
Leverantörsskulder		1 744 648	1 898 452
Skulder till koncernföretag		815 651	11 448 295
Skatteskulder		0	420 869
Övriga skulder		4 263 936	515 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 224 209	1 078 478
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 072 531</b>	<b>15 361 851</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 214 605</b>	<b>25 467 351</b>
---------------------------------------	--	-------------------	-------------------

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	14,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	1 415 607
	Inköp	407 228	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-1 415 607</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>407 228</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	407 228	0

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 029 019	1 030 000
	Tillkommande fordringar	0	7 560 000
	Reglerade fordringar	<u>-6 029 019</u>	<u>-2 560 981</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>6 029 019</u>
	Redovisat värde	0	6 029 019

## NOTER

Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2025-12-31	2024-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	3 459 267	344 294
	Fakturerade delbelopp	<u>-3 483 354</u>	<u>-200 000</u>
		-24 087	144 294

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
	Andra ställda säkerheter	0	6 029 019

## Not 7 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Damab Holding AB, org.nr. 559362-2169, säte Sollefteå

Damab AB

Org.nr. 556872-4560

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-18

*Mikael Olsson*

Mikael Olsson

Verkställande direktör

2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats den . 23 mars 2026.

*Hanna Hedin*

Hanna Hedin

Auktoriserad revisor
